
Koronavirus minimálně do dubna zastavil
práci poslanců ve sněmovně. Samozřejmě jim
dál poběží plný plat!
- CZ24 News | 12. března 2020

ČESKO: Schůze Poslanecké sněmovny byla předčasně ukončena kvůli koronaviru. Podle šéfa
parlamentu Radka Vondráčka (ANO) jde o preventivní opatření. Poslanci se na řádné schůzi sejdou
znovu v dubnu. I tak budou ale brát plat v plné výši.

„Po dohodě s premiérem, ministry a předsedy klubů jsme se rozhodli, že vzhledem k situaci vyřadíme
ze schůze všechny další body,” uvedl Vondráček pro server.

Doplnil, že poslanci by podle něj měli jít lidem příkladem.

I tak budou ale poslanci pobírat plat v plné výši.

„Výkon mandátu není vázán jen na sál, ale pokračuje. Poslanci mají dostatek náplně pro svou
činnost. Nebude plénum, nebude větší shromáždění lidí, ale můžou pracovat v krajích,” vysvětlil
Vondráček.

Výbory se podle něj budou scházet dál.

„My chceme, aby lidi chodili do práce, to je základ, aby ekonomika šlapala,” tvrdil ještě včera
premiér Andrej Babiš (ANO).

Aktuálně je v ČR potvrzených již 75 nakažených.

https://cz24.news/koronavirus-minimalne-do-dubna-zastavil-praci-poslancu-ve-snemovne-samozrejme-jim-dal-pobezi-plny-plat/
https://cz24.news/koronavirus-minimalne-do-dubna-zastavil-praci-poslancu-ve-snemovne-samozrejme-jim-dal-pobezi-plny-plat/
https://cz24.news/koronavirus-minimalne-do-dubna-zastavil-praci-poslancu-ve-snemovne-samozrejme-jim-dal-pobezi-plny-plat/

